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 Tematem tygodnia w najnowszym numerze tygodnika 

„Idziemy” jest „(Nie)wiara młodych” – znajdziemy tam wywiad z dyrektorem szkoły 

(i ojcem pięciorga dzieci) oraz refleksje jednego z redaktorów na ten temat. W innym 

miejscu tygodnika jest artykuł o „ucieczkach nastolatków, a jeszcze parę  stron dalej 

poruszono temat kontrolowania dzieci.  

Poza tym z lektury nowego numeru tygodnika „Idziemy” możemy przypomnieć 

sobie  najważniejsze fakty z życia i dzieło świętego Tomasza z Akwinu oraz – w 

osobnym artykule – znajdziemy opracowanie encykliki „Dives in misericordia” 

(„Przywracanie człowieka człowiekowi”).  

Na pewno ważny dla wielu Czytelników jest – umieszczony w „Idziemy” wykaz 

pielgrzymek na Jasną Górę organizowanych przez obie warszawskie diecezje i inne 

ciekawe zaproszenia. 

 

W innych tygodnikach katolickich można przeczytać:  

„Gość Niedzielny” na okładce zadaje pytanie „Kto będzie leczył nasze dzieci?”, a wewnątrz numeru 

są teksty o wielbieniu Pana Boga: i na stadionie sportowym, i na szczytach wznoszących się ponad 

8000 metrów nad poziom morza. Wielu Czytelników zapewne zaciekawi odpowiedź na pytanie, „czy 

szatan może dokonywać cudów, aby zafascynować sobą?”. Z lektury „Gościa” poznamy ks. 

Grzegorza Micewicza, unitę kierującego się najwyższymi wartościami. Na dalszych stronach, już o 

nieco wakacyjnym charakterze, przeczytamy artykuł „Cerkwiom na ratunek” i dowiemy się, czemu 

warto skorzystać z zaproszenia do niewielkiego Opatowca.  

 

 „Niedziela” przygotowała ciekawy artykuł przedstawiający mniejszości narodowe, jakie można 

spotkać w  Polsce, przypomnimy sobie też postać polskiej mistyczki, Wandy Malczewskiej. W 

wakacyjnym cyklu „Na szlaku sanktuariów” odwiedzimy francuskie miasteczko, odwiedzane każdego 

roku przez półtora miliona turystów. Warto poznać nieprzeciętną historię św. Karola de Foucauld („Od 

wojskowego utracjusza do świętego”).  

„Niedziela warszawska” przedstawia osoby, które „Dały różańcom nowe życie” i dowiemy się, jak 

przebiegają ostatnie przygotowania przed wyjazdem na ŚDM do Lizbony. 

W kolejnym numerze dołączanego do  „Niedzieli” tygodnika „Bliżej życia z wiarą” poznamy Małą 

Armię Janosika i sparaliżowaną piosenkarkę Monikę Kuszyńską, autorkę książki „Drugie życie”.  


